Festim Buzakaj
K43330407G

Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015)

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr.Ne Pasqyren e . . -
Pérshkrimi i Elementéve Shénimeve Periudha PPeru:ldhha TS
F 1|/ Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit ARI1 (701;704;705) 27,559,394 | 31,299,033 | ARl |
~ INUTYSHIIEL N€ INVENTarin (¢ prouukieve te gatsnent une — — I~
. 2|prodhimit ne proces AR2(714) - || AR2 |
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar ) AR3 = - AR3 |
4|Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit AR4 (708) 11,452 | 220 AR4
SH1(601;6023;6024;60
~5/Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme | 25:6026,605) | (24,833,732)  (27,215,034) SH1
Lénc}?»e paré dhe materiale t& konsumueshme 1(601;6023;6024;6  (24,833,732) . (27215034) SHI-1
Té& tjera shpenzime SH1-2 } SH1-2
6 Kosto e Punes (1,890,687)|  (1,937,436)] SH2 |
Pagat e personelit SN-1(641) (1,593,000)| - (1,658,000) SH2-1 |
Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. SN5-2(644) (297,687)|  (279,436) | SH2-2
7|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale SH3 - | sH3
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi SH4 (116,797)]  (146,235), SH4 |
SIN7(0IT;013;010;
9 Shpenzime té tjera shfrytézimi 618;626;628;638;6 (494,928)  (745,938) SH5 |
10 FITIM HUMBJE(PARA TATIMIT) NGA AKTIVITETI(1+2+3+4+5+6+7+8+9) 234,702 | 1,254,609
11 Te Ardhurat te tjera AR5 = o ARS
Iv IV GlUuiua g0 IjUsIv VNULVIIIIRU KU /OU PJUDVILIUL T VOV - T
11-1 (paragitur vegmas t& ardhurat nga njésit& ekonomike brenda ARS5-1 - ARS5-1 o
me‘rxsmvr\:mmutv—v—gm u'PJWW UBRUIvyvyw - . — |
11-2 afatgjata (paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike ARS-2 - | ARS5-2 ‘
R ERE S VLIRS § mcmtmmﬁu 'WD—EHJW' I B
11-3 (paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda ~ ARS5-3 - | AR53
12|té mbajtura si aktive afatshkurtra SH6 - o ~_ SH6
13| Shpenzime financiare SH7 - SH7
[T Ay DHPVOLHINY IV UoT WiV SHP VLNV WU (purayival - o
13-1 | vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésit& ekonomike brenda SH7-1 - | SH7-1
13-2 2. Shpenzime t & tjera financiare SH7-2 = SH7-2 |
__14|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrijet - | —

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

188,191

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

|2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit per:

|1.Pronarét e njEsise ekogmike meémé

~ 2.Interesat jo-kontrolluese- |
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Festim Buzakaj
K43330407G

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2015
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Pér Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2015
(T& gjitha balancat jan& né lekg)

s didens
178,914

Fitimi/Humbja e vitit 1,066,418
T& ardhura t& tjera gjith&pérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s n& veprimtari t& huaja s

Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale =
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje -
Pjesa e t& ardhurave gjith&pérfshirése nga pjesémarrjet =
Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin =
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 178,914 1,066,418
Totali i t& ardh jithépérfshirése pér:

ve/humbj

2.Interesat jo-kontrolluese
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